
Reg. Generale n° 61  del 05.03.2014 
 

COMUNE DI BADOLATO 
Provincia di Catanzaro 

C.so Umberto I°,  n.192- 88061 Badolato 

                      P.I. 00164790792 -Tel.0967.85000- Fax:0967-85060 
                    AREA TECNICA UNICA 

 

    DETERMINA  N° 33  del 05.03.2014  Reg. Area; 

 

Oggetto: Liquidazione  spesa per  acquisto vernice per pitturazione  strisce pedonali  -  

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA UNICA 

 

Considerato che è stato necessario procedere all’acquisto della vernice rifrangente per la pitturazione delle 

strisce pedonali esistenti nella frazione Marina, in quanto non  sono più visibili dagli automobilisti ; 
 

Rilevato che a seguito di contatti telefonici, interpellate alcune ditte del settore, la migliore  offerta valida è 

stata prodotta dalla ditta  SPANO SIGNAL S.r.l., con sede Via Giovanni XXIII n.25 PATU’ (LE);  
 

Vista la determina ( Area Manutentiva) n°44 del 07.08.2013 con la quale è stata incaricata la ditta SPANO 

SIGNAL S.r.l., con sede in Via Giovanni XXIII n.25 - PATU’ (LE) alla fornitura della vernice rifrangente 

per la pitturazione delle strisce pedonali esistenti nella frazione Marina;  
  
Acquisita la necessaria copertura finanziaria impegnando la somma di €. 1.933,50 compresa  IVA  e 

trasporto,  al Cap. 835 del  bilancio 2013, imp. n.240; 
 

Vista  la fattura n°194/13 del 30.08.2013 dell’importo di €. 1.933,50 compreso IVA al 21%  e trasporto 

emessa dalla ditta medesima; 
 

Ritenuto dover liquidare in quanto il materiale descritto nell’allegata fattura è stato effettivamente fornito; 
 

Visto il Regolamento comunale degli uffici e dei servizi; 
 

DETERMINA 
 

1. Liquidare in favore della Ditta  SPANO SIGNAL S.r.l., con sede in Via Giovanni XXIII n.25 

      73053 - PATU’ (LE),  la complessiva somma di  €. 1.933,50  compresa IVA e trasporto, a saldo    

      della  suddetta fattura 194/13, per acquisto vernice per pitturazione strisce pedonali; 
 

2. Stabilire di far fronte al pagamento della somma con i fondi impegnati al Cap. 835  del bilancio 2013, 

imp. n.240, giusta attestazione di copertura finanziaria del responsabile del servizio; 
 

3. Di trasmettere al servizio finanziario la presente liquidazione con allegati documenti; 
 

4. Di comunicare  la presente determinazione al Sindaco, al  Segretario Comunale e alla ditta sopradetta;  
 

• La presente determinazione sarà pubblicata  nel sito web istituzionale di questo Comune  

           (art. 32, comma 1 Legge n. 69/2009 

                                                                         IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA UNICA 

                                                                        f.to Vice  Sindaco Vincenzo Piperissa  

 


